ASAHI KEIKI CO., LTD. 39
SPECIFICATIONS
1入力2出力マイコン搭載型温度変換器　TW-2C
THERMO Transducer
■特長
●熱電対（K、J、T、R、S）または測温抵抗体（Pt100Ω）の入力を電圧、
電流信号に変換します。
●入力－出力－ALM－電源間の3ポート絶縁。

質　　　　　　量：約160g
付　　属　　品：取扱説明書、端子カバー、脱着式6Pコネクタ
■型式の構成
TW-2C-□□□-□
基本型式
シリーズ名
第2出力仕様
第1出力仕様
入力仕様
R. 0～1700℃
K. 0～1200℃
E. 0～90℃
J. 0～1000℃
T. 0～350℃
S. 0～1700℃
B. 200～1700℃
P. 0～800℃
0. DC 0～5V
1. DC 1～5V
2. DC 0～10V
A. DC 4～20mA
A.　DC 4～20mA
Y.　上記以外
電源仕様
1.　AC 100～240V
4.　DC 24V
■接続方法
⑥